Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr/ /24
Rady Gminy Chetmza

z dnia 25 listopada 2024 r.

DOTACJE UDZIELANE Z BUDZETU JEDNOSTKOM NALEZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH ORAZ DLA
JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
(Zalacznik Nr 5 do BudZetu Gminy Chelmza na 2024 r.)

Lp.

IDziat

Rozdziat

Wyszczegolnienie

Plan dotacji na
2024 rok

w tym kwota dotacji

dotacje dla jednostek sektora finansow
publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektora
finansoéw publicznych

podmiotowe

przedmiotowg  celowe

podmiotowe [rzedmiotow|  celowe

5

7 8 9

10 11 12

010

01009

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansow
publicznych (Spotka Wodna)

67 000,00

67 000,00

600

60004

2320

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego (lokalny transport
zbiorowv)

240 000,00

240 000,00

600

60014

2320

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) migdzy
jednostkami samorzadu
tervtorialnego (biezace utrzvmanie

600

60014

2710

9 000,00

9 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych (remont dr.pow.nr 2019C
Brachnowo-Brachnoéwko)

75 000,00

75 000,00

801

80104

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty (Mate Przedszkole)

435 000,00

435 000,00

921

92113

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowe;j instytucji kultury
(CIK)

562 000,00

562 000,00

921

92116

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury
(Biblioteki)

565 000,00

565 000,00

921

92195

2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

12 550,00

12 550,00

926

92605

2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

10

926

92605

2820

20 000,00

20 000,00

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

80 000,00

80 000,00

Ogolem dotacje na zadania biezace

2 065 550,00

1127 000,00

324 000,00

435 000,00 0,00] 179 550,00

11

750

75095

2319

Dotacja celowa przekazana gminie
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego (Projekt "Plan
Zréwnowazonej Mobilnosci
Miejskiej dla Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Torunia - SUMP dla

9 800,00

9 800,00




Lp.

IDziat

Rozdziat

Wyszczegolnienie

Plan dotacji na
2024 rok

w tym kwota dotacji

dotacje dla jednostek sektora finansow
publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektora
finanséw publicznych

podmiotowe |przedmiotowg  celowe

podmiotowe rzedmiotow|  celowe

5

7 8 9

10 11 12

12

853

85395

2329

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstwie porozumien
(uméw) migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego- projektu
,,EU-geniusz w $wiecie naukowych
zywiolow”

3 019,64

3 019,64

udziale

Ogolem dotacje na zadania biezace finansowane przy

Srodkéw - art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

12 819,64

0,00 0,00 12 819,64

0,00 0,00 0,00

13

600

60013

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych (Rozbudowa drogi
wojewodzkiej nr 551 poprzez
budowe $ciezki rowerowej na
odcinku Konczewice- Bogustawki)

358 277,30

358 277,30

14

600

60013

6300

Rozbudowa drogi wojewodzkiej nr
551 od km 26+500 do km 26+669
poprzez budowe drogi dla rowerow
w m. Nawra o df. 233 mb

35 000,00

35 000,00

15

600

60013

6630

Dotacja celowa przekazana do
samorzadu wojewodztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego (na obwodnicg Miasta
Chelmza)

92 250,00

92 250,00

16

600

60014

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych (droga 2023C
Chelmza-Swigtostaw- Wegorzyn)

55 000,00

55 000,00

17

900

90005

6230

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finanséw
publicznych (ciepte mieszkanie)

495 400,00

495 400,00

18

921

92120

6570

Dotacja celowa przekazana z
budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
inwestycyjnych obiektow
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finanséw
publicznych (dotacja dla Parafii
Grzywna - dofinansowanie z
Krai.Proor.Odbudowv Zabvtkow)

0,00

0,00

Ogoélem dotacje na zadania inwestycyjne

1035 927,30

540 527,30

0,00] 495 400,00

19

754

75412

6239

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finanséw
publicznych OSP Skape-37 000 i
OSP Konczewice 37 000,00

74 000,00

74 000,00

Ogolem dotacje na zadania inwestycyjne finansowane przy
udziale Srodkow - art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

74 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 74 000,00

Ogolem dotacje

3188 296,94

1127 000,00 877 346,94

435 000,00 0,00] 748 950,00




